四川建丰林业有限公司

“35 万立方刨花板技改项目”环境影响评价信息公示

（第Ⅰ次）

根据生态环境部 2018 年 4 月 16 日发布的《环境影响评价公众参与办法》（生

态环境部令第 4 号文）和《建设项目环境影响评价政府信息公开指南（试行）》

（原环境保护部环办[2013]103 号）的有关规定，现将四川建丰林业有限公司“35

万立方刨花板技改项目”环境影响评价的有关信息予以公示：

一、项目名称及概要

项目名称：35 万立方刨花板技改项目

建设单位：四川建丰林业有限公司

项目性质：改扩建

建设地点：四川省绵阳市盐亭县工业园区下月园

主要建设内容及规模：对现有刨花板生产线进行技术改造，备料工段增加撕

木机、抓木机、运输皮带、木片棚等，刨花干燥工段增加带式干燥系统和芯层板

坯加热系统，增大刨花收集工序高效旋风除尘器风量、摇筛提速，铺装工段增加

微波预加热系统、铺装室增加换热片，热压工段更换导热油泵，砂光工段增加自

动打包线与选板线，同时配套相应脲醛树脂胶产能。技术改造完成后，全厂刨花

板产能增加至 35 万立方米/年。

二、建设单位名称及联系方式

建设单位名称：四川建丰林业有限公司

地址：四川省绵阳市盐亭县工业园区下月园

联系人：杨先生

电话：13689616267

电子邮箱：975417069@qq.com

三、环境影响评级机构名称及联系方式

评价机构名称：四川省环科源科技有限公司

地址：成都市高新区天府四街 199 号长虹科技大厦 12 楼

联系人：曹先生

电话：028-61863319

电子邮箱：aaroncxl2005@126.com

四、公众意见表的网络链接

附件 1 建设项目环境影响评价公众意见表.docx

五、提交公众意见表的方式和途径

1.填写建设单位发放的公众参与意见表（具体详见附件链接）

2.通过打电话、发传真、信函或电子邮件等方式，以书面形式与建设单位或

评价单位取得联系，表达自己的意见和建议。

现为征求公众对项目建设的意见，敬请关心该项目建设的各方人士来电询问，

公示期限为从本公示之日起 10 个工作日内。

附件 1

附件 1

建设项目环境影响评价公众意见表

填表日期  年  月  日

项目名称 35 万立方刨花板技改项目

一、本页为公众意见

与本项目环境

影响和环境保

护措施有关的

建 议 和 意 见

（注：根据《环

境影响评价公

众参与办法》规

定，涉及征地拆

迁、财产、就业

等与项目环评

无关的意见或

者诉求不属于

项目环评公参

内容）

（填写该项内容时请勿涉及国家秘密、商业秘密、个人隐私等内容，若本

页不够可另附页）

二、本页为公众信息

（一）公众为公民的请填写以下信息

姓名

身份证号

有效联系方式
（电话号码或邮箱）

经常居住地址 xx 省 xx 市 xx 县（区、市）xx 乡（镇、街道）

xx 村（居委会）xx 村民组（小区）

是否同意公开个人信息
（填同意或不同意）

（若不填则默认为不同意公开）

（二）公众为法人或其他组织的请填写以下信息

单位名称

工商注册号或统一社会信用代码

有效联系方式
（电话号码或邮箱）

地址 xx 省 xx 市 xx 县（区、市）xx 乡（镇、街道）

xx 路 xx 号

注：法人或其他组织信息原则上可以公开，若涉及不能公开的信息请在此栏中注明法律依据

和不能公开的具体信息。

	一、项目名称及概要
	二、建设单位名称及联系方式
	三、环境影响评级机构名称及联系方式
	四、公众意见表的网络链接
	五、提交公众意见表的方式和途径